
Smlouva o dílo

Zhotovitel: SJ PROJ EKT s.r.o.
Malé Podolí 134, 37862 Kunžak
IČ : 07093543
DIČ : CZ 07093543
Spisová značka: C 27546 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
Bankovní spojení: 5310394319/0800
zastoupená: Stanislavem Jiruškou, jednatel

Kontaktní osoby objednatele:
Stanislav jiruška
e-mail:
tel:

jiří Zemánek

Objednatel : VyšŠí odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň
se sídlem: Koterovská 828/85, 32600 Plzeň
IČO: . 49774301 DIČ: CZ 49774301
Zastoupená: ředitem Mgr. Vlastimilem Volákem

bankovní spojeni: moneta Money Bank
číslo účtu: 400609464/0600
(dále také jako ,,Objednatel")

Kontaktní osoba objednatele:
Ing. Lenka Rážová
tel. e -mail

u z a v í r a j í smlouvu o dílo.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ :

Vytvoření konceptu a projektové dokumentace
GASTROPROVOZU - ÚPRAVA VÝDEJE, PROSTORU KUCHYNĚ A SYSTÉMU MYTÍ

v budově školní jídelny na VOŠ a SPŠE Plzeň

Dle nabídkyz 12.3.2023 (příloha Č.1SOD)



||. CENA PLNĚNÍ:

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

190.000,- Kč
39.900,- Kč
229.900,- Kč

Ill. čas plnění:

Dle nabídky z 12.3.2023 (příloha Č.1SOD)

lV. FAKTUROVÁNÍ

V.

Práce budou fakturovány po dokončení a předání kompletnIho díla. Objednatel uhradí faktury
vystavené řádně a v souladu s podmínkami této smlouvy nejpozději do 15 dnů po jejím obdrženi.

ODSTOUPENĹOD SMLOUVY

a) Objednatel může odstoupit od smlouvy jestliže zhotovitel je v prodlenI s předáním části nebo celého
díla.

b) Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel je v prodlenI se zaplacením zálohy nebo
zaplacením ucelené projektové části dohodnuté v bodě lV. této smlouvy.

VI. SMLUVNÍ POKUTY

a) Při prodlení zhotovitele se zhotovením díla nebo jeho části, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu za prodlení s odevzdáním díla, které činí 0.1% z ceny plnění za každý
započatý den prodlenI.

b) Při prodlení objednatele se splněním peněžitého závazku nebo jeho části, je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli z nezaplacené Částky smluvní pokutu ve výši 0.1% za každý den prodlení a to od
uplynuti sjednaného dne splatnosti až do jejího úplného zaplacení.

VIl. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel má povinnost spolupracovat s architektonickým studiem projectstudio8 a
projekční kanceláří MASNÝ architektonická projekční kancelář a zpracovatelem energetického
posouzení Ing. Vlastimilem Bradou

Dále průběžně konzultovat s realizačním týmem ve složení: ondřej Janout, Simona Bejčková,
Lenka Rážová, lva Nádraská a Vlastimil Volák tak, aby předmět díla popsaný v příloze 1 této smlouvy

splňoval podmínky OPŽP 8. výzvy, kam bude objednatel podávat žádost o dotaci.

Obě smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li se nutnost dodatečného plnění oproti původnímu
zadání díla, bude termín dokončeni díla uvedený v bodě Ill. této smlouvy prodloužen o dohodnutou
dobu.



Y|||. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouva je
vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý účastník obdrží 1 stejnopis.
Pokud není sjednanými smluvními podmínkami stanoveno jinak, platí pro tuto smlouvu ustanovení
občanského zákoníku v úplném znění.

V Plzni dne:

za zhotovitele:

Stanislavjiruška

jednatel společnosti

w SJ PROjEKMak': po
SI 37ě 52

pROjEKT

ic: 07ů93543 DlC fZ07O
+420732350080. sj@'jpro

za objednatele:

Vlastimil Volák

ředitel



Příloha č. 1 SOD

1.KONCEPT NÁVRHU ÚPRAVA VÝDEJE, PROSTORU KUCHYNĚ A SYSTÉMU MYTÍ v budově Školní jídelny na VOŠ
a SPŠE Plzeň (včetně prohlídky místa a odhadu ceny realizace) dle podmínek 8. výzvy OPŽP

Vyhotovení konceptu v termínu do 31.3.2023

2. projektová dokumentace - ÚPRAVA VÝDEJE, PROSTORU KUCHYNĚ A SYSTÉMU MYTĹv budově školní jídelny
na VOŠ a SPŠE Plzeň (včetně oceněného soupisu prací a vybavení) dle podmínek 8. výzvy OPŽP

po obsahuje:

- zpracováni (zakreslení) optimálnIho návrhu dispozičního uspořádáni gastronomického provozu
s ohledem na potřeby zadavatele, legislativu, koncepci provozu a stávajÍcÍ dispozici

- zpracováni (zakreslení) optimálnIho návrhu zařIzeni s ohledem na potřeby zadavatele, dostatečnou
kapacitu, koncepci provozu a stávajíci zařIzenI

- specifikace a zakreslení požadavku na jednotlivé přípojné body technologie
- zpracování instalačnI tabulky (pro ZI a El)
- zpracováni technické zprávy pro gastronomický provoz
- zpracování specifikace technologického vybaveni
- zpracování rozpočtu + výkaz-výměr gastronomického vybaveni
- konzultace s místně přislušnou Hygienickou stanicí

Kompletní projektová dokumentace bude předána 4 x parě + digitální podoba (PDF, DWG).

Vyhotovení projektové dokumentace v terminu do 17.5.2023

3. Energetické posouzeni současného stavu ,,kuchyně a jídelny"
dle podmínek 8. výzvy opžp

Vyhotovení energetického posouzeni v terminu do 17.5.2023

,4. Energetické posouzení ,,kuchyně a jídelny" po reahzaci úprav dle Projektové dokumentace
- ÚPRAVA VÝDEJE,PROSTORU KUCHYNĚ A, SYSTÉMU MYTÍ v budově školní jídelny na VOŠ a SPŠE Plzeň
dle podmínek 8. výzvy opžp

Vyhotovení energetického posouzení v terminu do 17.5.2023


